
ПРИКАЗ

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 3-09/09-2016 в отношении муниципального бюджетного
учреждения «Центр организации дорожного движения города Пензы» (ул. Фрунзе,
д. 31, г. Пенза, 440000) по признакам нарушения части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
совершении действий, которые привели или могли привести к недопущению,
ограничению, устранению конкуренции при организации аукциона на право
заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося на
балансе на праве оперативного управления МБУ «Центр организации дорожного
движения города Пензы» (извещение № 020315/8110627/03).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3-09/09-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

<…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии
 <…>.


